MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE cx? DE JANEIRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.007087/2018-
95,

RESOLVE:

Nomear a servidora MARIA CRISTINA DIAS DE SOUZA ROCHA,
matricula 5365-1, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da Unido,
para exercer o cargo em comissão de Assessor Administrativo I das Assessorias Técnicas
da Procuradoria -Geral de Justiça, código CC-02 (50002079).

De-se cienci cumpra e e publique-se.

LÊONDÓjkOE BESSA

'cada em ei
pia confere corn o

T )2018 \PGAPORTARIAS CC e FC - PaRMARIA CRISTINA DIAS DE SOUZA ROCHA (Titular) -0810) 007087-2018-95.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.230, 22 DE FEVEREIRO DE 2018.